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Dyskutujemy, kłócimy się, wyzywamy od najgorszych, podglądamy świat, tworzymy treści wykorzystując
do tego swój komputer. Trudno sobie wyobrazić świat bez Youtube, Myspace czy Naszej Klasy. 

 Prawie niezauważalnie przemknęła dziś przez sieć informacja, że dokładnie dziś mija 18 lat od momentu, kiedy w
1991 roku Rafał Pietrak, fizyk z Uniwersytetu Warszawskiego, nawiązał łączność w oparciu o protokół IP z Janem
Sorensenem z Uniwersytetu w Kopenhadze. Wśród wielu wydarzeń, które zmieniły świat, jednym z
najważniejszych jest właśnie powstanie globalnej sieci. Nigdy wcześniej na świecie nie istniało podobne medium, o
tak potężnych możliwościach i tak wpływające na kulturę. 
Dziś mamy dwa światy, ten wokół, oraz ten wirtualny. Bardzo szybko okazało się jednak, że sieć z całą swoją
nowoczesnością, jest kalką naszych zachowań w „realu”, tak więc oprócz całego pozytywnego bagażu i możliwości
jaki za sobą niesie używanie tej technologii, pojawiają się w nim fałszywe treści, przestępcy, pornografia, naciągacze,
oszuści etc. Czasem cała sieć przypomina ogromny śmietnik danych w których trudno się połapać – 18 lat? A
wydawało mi się, że jest od zawsze. Używam Internetu od kiedy pamiętam, ale jestem jeszcze młoda.
Gadu, Skape, Fotka z tego lubię korzystać najbardziej. No i z OX’a :) – mówi portalowi ox poprzez „GG” jedna z
zagadniętych losowo osób z Cieszyna. Kiedy zadamy komuś pytanie, niektórzy odpowiadają – „Ja nie wiem, ale
Google wie”, chcemy uzyskać jakąś informację – „guglujemy.
Obecnie, według różnych źródeł, w Polsce około 15 milionów osób w wieku powyżej 15 lat korzysta z internetu.
Największy odsetek internautów występuje w grupach wiekowych 15-19 (96%), 20-24 (88%) oraz 25-29 lat (80%) -
natomiast najliczniejszą grupę stanowią osoby w wieku 25-39 lat.
Przy tej okazji warto wspomnieć , że największy portal internetowy śląska cieszyńskiego www.ox.pl powstał 24
Lutego 2003. Ciągle chcemy być dla Ciebie źródłem wszelkiej informacji z regionu, o regionie i dla regionu. Dlatego
rozwijamy się w kierunku obranym przez osoby odwiedzające naszą stronę i dzielące się z nami swoimi uwagami,
spostrzeżeniami i pomysłami. Za co wam serdecznie dziękujemy.
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